

INTERCORP ApS

Valbyvej 14
2630 Taastrup

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/10/2019

Kristian Hastrup Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INTERCORP ApS

Valbyvej 14

2630 Taastrup

Telefonnummer: 20999933

CVR-nr: 31783569

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Revisor

F I Revision

Bækkeskovvej 5

2665 Vallensbæk Strand

DK Danmark

CVR-nr: 12576986

P-enhed: 1000409985

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabet formål er at produktions- handels- og investeringsvirksomhed, og anden dermed i forbindelse stående virksomhed

Selskabets hovedaktivitet er salg af markedsføring via internettet.

Økonomisk udvikling:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling i året har ikke levet op helt til forventningerne, og ledelsen anser resultatet som værende stærkt utilfredsstillende.

Kapitaltab og reetablering af selskabskapitalen:

Årsregnskabet for året 2018/19 har udviklet sig negativt.

Der har været et fald i omsætning i året, med et væsentligt forværret resultat til følge.

Årets resultat er et underskud på t.kr. 335.

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt, og at selskabets egenkapital pr. 30/4 2019 er negativ med t.kr. 487.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet med de nuværende kreditfaciliteter ikke kan dække alle de forfaldne gældsforpligtelser, og ledelsen forsøger at etablere aftaler, der sikre selskabets fortsatte drift.

Det er ledelsens opfattelse, at der fortsat er gang i annoncemarkedet, og ledelsen forventer at dette vil fortsætte, hvorfor ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved driftsoverskud indenfor de kommende 2 til 3 år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-328.702	188.957
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-328.702	188.957
Øvrige finansielle omkostninger		-6.155	-2.755
Ordinært resultat før skat		-334.857	186.202
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-334.857	186.202
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-334.857	186.202
I alt		-334.857	186.202

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Deposita		13.034	12.654
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.034	12.654
Anlægsaktiver i alt		13.034	12.654
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.438	453.689
Andre tilgodehavender		0	2.113
Periodeafgrænsningsposter		5.431	165.000
Tilgodehavender i alt		203.869	620.802
Likvide beholdninger		8.883	16.449
Omsætningsaktiver i alt		212.752	637.251
Aktiver i alt		225.786	649.905

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-612.216	-277.359
Egenkapital i alt		-487.216	-152.359
Hensættelse til udskudt skat	3	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		525.243	746.413
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		187.759	55.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		713.002	802.264
Gældsforpligtelser i alt		713.002	802.264
Passiver i alt		225.786	649.905

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-277.359	0	-152.359
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-334.857	0	-334.857
Egenkapital, ultimo	125.000	-612.216	0	-487.216

Anpartskapitalen består af anparter á kr. 500 eller multipla heraf.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Personaleomkostninger i alt	0	0

Der er ikke udbetalt vederlag eller pension til direktionen.
Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat	0	0

Selskabet har et skattemæssigt underskud fra tidligere år.
Skatteværdien heraf er ikke afsat.

3. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Underskudsfremførsel	0	-518.413	-518.413
	0	-518.413	-518.413
Udskudt skat, 22%			-114.048

Ledelsen har valgt ikke at aktivere dette skatteaktiv.

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going concern lægges til grund for regnskabet.

Ledelsen har, ud fra sit kendskab til virksomheden, skønnede fremtidsudsigter, forventninger til den fremtidige indtjening og cashflow, tilstedeværende kreditfaciliteter samt virksomhedens egenkapital konkluderet, at forudsætningen for at selskabet er i stand til at fortsætte sin virksomhed i mindst de kommende 12 måneder fra balancedagen ikke er tilstede, da selskabet pr. 30/4 2019 ikke har mulighed for at indfri alle sine forpligtelser.

Det er derfor en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets leverandører fortsat accepterer at afvente med en indfrielse af deres tilgodehavender, til at selskabets indtjening giver mulighed herfor.

Der henviser til ledelsesberetningen for uddybende bemærkninger.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har et eventualaktiv på t.kr. 114, som følger af et skattemæssigt underskud.

Ledelsen har valgt ikke at aktivere dette skatteaktiv.

Ledelsen er ikke bekendt med eventualaktiver eller eventualforpligtelser pr. 30/4 2019 i øvrigt.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, eller afgivet sikkerhed i selskabets aktiver.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ingen ansatte i selskabet.